МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СУРГУТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ФЕДОРОВСКИЙ
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  А В Т О Н О М Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е

«ФЕДОРОВСКИЙ СПОРТИВНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ №69

Об утверждении «14» июня 2022 года
Прейскуранта цен (тарифов)
на платные услуги М АУ «ФСОЦ»

В соответствии с Уставом учреждения М АУ «ФСОЦ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Прейскурант цен (тарифов) на платные услуги Муниципального
автономного учреждения «Федоровский спортивно-оздоровительный центр».
2. Признать утратившим силу Прейскурант цен (тарифов) на платные услуги
Муниципального автономного учреждения «Федоровский спортивно-
оздоровительный центр», утвержденный приказом от 28.11.2017г. №55 «Об
утверждении прейскуранта цен (тарифов)» (с дополнениями от 26.12.2018г. №57, с
изменениями от 31.08.2020г. №72, от 01.06.2022г. №68).
3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2022 г.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАУ «ФСОЦ»

УТВЕРЖ ДАЮ :
Директор Муниципального автономного
учреждения «Федоровский спортивно-
оздоро1Ш 'щйТШ ттф ггр>>

/  "  \
О.В!\ Фоминых

« Д У-:Д7 Д Д)22г1

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН (т Ж т Ф 0 В )
на платные услуги Муниципального автономного учреждения

«Федоровский спортивно -  оздоровительный центр»
Дата ввода с 01 .09.2022г.

№
ii/ii

Н аименование  услуги Н д и ки ц а и зм е р е н и я Цена (тариф ) руб,/без НДС

взрослый детский
I О рганизация  работы

секции «Ф у тб ол »
1 чел./час 150,00 80,00

1 чел./12 посещений 1650,00 880,00
2 О рганизация работы

секции «В ол ейб ол»
1 чел./час 150,00 80,00

1 чел./12 посещ ений 1650,00 880,00
3 О рганизация рабо  ты

секции «Баскетбол»
1 чел./час 150,00 80,00

1 чсл./12 посещ ений 1650,00 880,00
4 О рганизация работы

секции «Н астольн ы й
теннис»

1 чсл./час 150,00 80,00
I чсл./12 посещ ений 1650,00 880,00

5 О рганизация работы
секции «А кробатика»

1 чсл./час - 100,00
1 ЧСЛ./12 посещ ений - 1 100,00

6 О рганизация  работы
секций сп ортивны х

единоборств
(«бокс» ,«тайский

бокс», «вольная
борьба»)

1 чсл./час 150,00 I 10,00
1 ЧСЛ./12 посещ ений 1650,00 1210,00

7 О рганизация работы
секции «П лаван ие»

1 чсл./час 150,00 100,00
1 чсл./12 посещений 1650,00 1100,00

8 О рганизация рабо  ты
секции «С воб одн ое

плавание»

1 чсл./час 150,00 100,00
1 чел./12 посещений 1650,00 1 100,00

9 О рганизация работы
группы «А кнааэробика»

1 чсл./час 150,00 -

1 чсл./12 посещ ений 1650,00 -

10 О рганизация работы
трен аж ерн ого  зала

1 чел./час 150,00 100,00
1 чел./12 посещений 1650,00 1 100,00

11 Организация работы
группы «Ф итнес»

1 чел./час 200,00 -

1 ч е л . /12 посещений 2200,00 -

12 О рганизация работы
группы

« К орриги рую щ ая
гимнастика»

1 чсл./час 80,00 40,00
1 чел./12 посещений

13 О рганизация работы
спортивно-

оздоровительной
группы

1 чсл./час - 50,00
1 ч е л . /12 посещений 550.00

14

~ Т 5 ~

О рганизация работы
спортивного  зала

1 час 3500,00 -

П рокат  коньков Пара/час 150,00 100,00
16 П редоставление

ледовой  арены  для
массового проката со

своим инвентарем

! чсл. 50,00

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы поселения-
начальник управления по организации

социальному развитию
ровский

деятельности©!^ -
адм ииис^ ^ ^ ££3^ ^

Q/Д

17 П ользование
раздевалкой  со своим

инвентарем

1 чел. 30,00 30,00

18 Заточка коньков 1 пара 200,00

19 П рокат  л ы ж н о го
инвентаря и м п ортн ого

производства  (лы ж и
пластиковые, ботинки

утепленные, палки
л ы ж н ы е)

К омплект/час 200,00 120,00

20 П рокат  л ы ж н о го
инвентаря и м п ортн ого

производства  (лы ж и
плас тиковые, бо тинки

утепленные, палки
л ы ж н ы е)

К омплскт/30  минут 100,00 60,00

21 П рокат  л ы ж н о го
инвен таря российского

производства  (лы жи
пластиковы е, ботинки

утепленные, палки
л ы ж н ы е)

К омплект/час 150,00

22 Прокат л ы ж н о го
инвен таря р осси йского

про из во; 1ства (л ы ж  и
пластиковые, ботинки

утепленные, палки
л ы ж н ы е)

Комплскт/30  минут 75,00 50,00

23 П рокат  роликовы х
коньков

Пара/час 100,00 80,00

24 П рокат  велосипеда Ед./1 час 200,00
Ед./2 часа 250,00

Ед./З часа 300,00
25 Прокат велоси п еда

(п роф ессион альны й)
Ед./ час

200,00

26
Услуга «С ауна  с

плавательны м
бассейном»

б чел/ час
1800,00

Доплата  за 1 человека
сверх н ормативной
численности

1 чел./ час
250,00

27
Услуга «С ауна  без

плавательного
бассейна»

6 ч е л /ч а с
1000,00

Доплата  за 1 человека
сверх норм ативной

чи сленности

1 ч е л . /ч а с
170,00

28 С трельба  с
пневм атического

оружия (винтовка)

10 выстрелов 70,00 70,00
15 выстрелов

100,00 100,00